08 Baden - Wirttemberg

4  Reg. - Bez. Sudwiurttemberg - Hohenzollern

Orts-  Flache
Gemeinde klas- in

se gkm mannlich
Hemmendorf B 6,58 246
Hirrlingen B 12,84 739
Hirschau B 6, 17 463
Immenhausen B 3,68 175
Jettenburg B 3,26 253
Kiebingen B 5, 18 422
Kilchberg ... B 4,40 240
Kirchentellinsfurt B 11,00 1489
Kusterdingen B 6,42 907
Mahringen B 5,33 342
Mossingen B 25,48 2 668
Nehren B 8,59 832
Nellingshel B 4,00 138
Niedernau, Bad B 4, 10 197
Obernau B 3,78 179
Oberndorf. B 6, 14 347
Oschingen B 11, 15 597
Ofterdingen. B 15, 19 1 044
Pfaffingen B 3,70 384
Pfrondorf B! 9,83 751
Pliezhausen B 5,90 1121
Poltringen B 4,84 358
Remmingsheim B 7,21 312
Reusten . B 6, 11 304
Rottenburg, Stadt . B 40,08 4 836
Rubgarten B 5,56 335
Schwalldorf B 5,80 216
Seebronn B 8,08 327
Stockach B 2,29 114
Talheim B 13,41 431
Tubingen, Stadt 1). A 44,85 20 814
Unterjesingen B 8,73 632
Walddorf B 12,07 625
Wankheim . B 5,55 336
Weiler B 3,84 219
Weilheim B 8,07 340
Wendelsheim .. B 4,70 337
Wolfenhausen B 4,67 198
Wurmlingen B 7,14 438

zusammen

Aixheim s
Aldingen
Balgheim.
Bottingen.
Bubsheim.
Deilingen.
Denkingen
Durbheim.
Durchhausen
Egesheim ...
Friedingen an der
Donau, Stadt.
Frittlingen....
Gosheim
Gunningen
Hausen ob Verena
Irrendorf....
Konigsheim
Koélbingen
Mahlstetten
Mihlheim an der Donau,
Stadt
Nendingen
Neuhausen ob Eck
Oberflacht
Reichenbach am
Heuberg
Renquishausen
Rietheim

Seitingen.........
Spaichingen, Stadt .
Stetten
Talheim
Trossingen, Stadt
Tuningen......n
Tuttlingen, Stadt ™
Wchingen.
Weilheim
Wurmlingen.

Zusammen

481,98 52 069

B 9,40 472
B 12,77 1113
B 7,61 241
B 16,31 465
B 8,30 253
B 10,92 508
B 15,02 559
B 14,82 489
B 8,98 255
B 7,66 193
B 22,47 889
B 8,79 554
B 9,31 776
B 5,44 188
B 5,88 250
B 14,56 298
B 4,36 190
B 16,49 420
B 12, 19 303
B 14,01 824
B 18,69 789
B 21, 18 571
B 7.37 254
B 6, 10 177
B 7,71 217
B 6, S8 406
B 4,31 280
B 12,29 1378
B 18,50 2 711
B 7,71 262
B 13, 10 423
B 19,93 4132
B 15,59 722
A 38,61 10 967
B 14,59 724
B 5, 10 317
B 15,43 1188

458,38 33 758

Wohnbevoélkerung am

25.9.1956
weiblich |

289
852
525
220
293
490
263
665

-

380

944
148
279
218
390
713

414
850

393
356
304

5 210
343
251
359
142
507

23 450
737
735
405
230
362
392
234
546

58 997

539
1241

534
289
631
615
534
288
225

958
596
912
212
271
348
218
474
314

931
949
603
281

189
272
457
313
399
3 265
313
485
4 771
868
12 861
839
336
1231

38 831

- o

—

10

44

111

1
2

—

RN

— o

23

2
72

1) GroRe kreisstadc im Sinne der Baden-Wirttembergischen Gemeindeordnung.

und Hohentwiel 17 b.

Ce-

Natur-

T 13.9.1950 meinde- raum-

insgesamt

noch 45

535 525
591 1618
988 959
395 424
546 559
912 874
503 478
154 2 823
962 1 789
722 727
794 4 976
776 1 615
286 318
476 832
397 446
737 770
310 1 268
138 1 875
798 581
601 1391
481 2 315
751 678
668 718
608 584
046 9 446
678 667
467 536
686 696
256 265
938 913
264 37 506
369 1 305
360 1 350
741 745
449 465
702 677
729 660
432 460
984 973
066 100 583

011
354
510
999
542
139
174
023
543
418

847
150
688
400
521
646
408
894
617

755
738
174
535

366
489
863
593
777
976
575
908
903
590
828
563
653
419

589

— 2) Gemeindeteile Bruderhof und Hohentwiel Finanzamt Singen (Hohentwiel).

Schlussel

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Landkreis Tibingen

122*
122*
104
101
101
104
104
104*
101*
101
101
101
122
122
122
122*
101*
101
122*
104
104
122*
122
122
104*
104
122
122
101
101*
104
104
104
101
122*
104*
122*
122
104*

46 Landkreis Tuttlingen
Sitz der Kreisverwaltung: Tuttlingen, Stadt

1024
1 944
473
917
542
1088
1141
1045
530
369

1612

432
559
643
381
804
597

509

328
475
768
596
743
4 905
518
906

7 503
1433
21 2711
1113
589

2 179

64 526

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

376 —

100
100*
100*
093
093
093
100*
100*
121.
093

092
100
093*
121
121*
093*
093
093*
093

092*
092

091*
121*

093
093
092*
121
121*
100*
092*
121*
121*
121
092
093
092
092

Amtsgericht

Rottenburg
Tubingen

Rottenburg
Tubingen

Rottenburg

*

Tubingen

Rottenburg
Tubingen
Rottenburg
Tubingen
Rottenburg

Tubingen

Rottenburg
Tubingen
Rottenburg

Spaichingen

Tuttlingen
Spaichingen

Tuttlingen
Spaichingen

*

Tuttlingen
Spaichingen
Tuttlingen
Spaichingen

Tuttlingen

Spaichingen
Tuttlingen

*

Spaichingen
Tuttlingen

Spaichingen
Tuttlingen

Spaichingen
Tuttlingen

Zustandiges

Arbeitsamt

Reutlingen

Tuttlingen

Finanzamt

Tubingen

Tuttlingen

2)

Post-
leit-
zahl

14b

14b

14b
14b
14b
14 b
14b
14b
14b
14b
14b
14b

14b
14b

14b
14 b
14b
14 b
14 b
14b

14b
14 b
14 b
14b

14b
14b
14b

14b
14b
14 b
14b
14b
14b
14b3)
14b
14b
14b

— 3) Gemeindeteile Bruderhof



